[image: image1.jpg]

Глава муниципального образования
«Восточное сельское поселение»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 09.01.2014г                                        № 3
п. Восточный

Об утверждении формы представления к присвоению  очередного (первого) классного чина муниципальным служащим

 МО «Восточное сельское поселение»
       В соответствии  со  статьями  3-1, 10-1, 12,14 Закона Свердловской области № 136 от 29.10.2007г. «Об особенностях муниципальной службы на территории Свердловской области»,  решением Думы МО «Восточное сельское поселение» № 112 от 23.01.2012г «Об утверждении Положения «О классных чинах муниципальных служащих  в муниципальном образовании «Восточное сельское поселение»,  руководствуясь статьей 26 Устава поселения,

постановляю:
1. Утвердить форму представления к присвоению очередного (первого) классного чина муниципальных служащих МО «Восточное сельское поселение» (прилагается)
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации  МО «Восточное сельское поселение»  в сети Интернет.

3. 0 Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

   Глава МО

«Восточное сельское поселение»                                                   А.Н.Марущак